AS 970 ardo
AS 970 Inca
AS 970 Glucydur
69
69
69
ord, annulaire
Inca annulaire

The reference consists of a combination of letters and numbers. The letters indicate the characteristics of
the balance and the numbers show the calibers they carrespand with.
CODIFICATION OF THE REFERENCES FOR BALANCES
Les numéros des références sont précédés des lettres précisant les caractéristiques des balanciers.
La premiare partí e, c1assification par ordrc alphabétique des marques et ordre numérique des calibres.
CODIFICATION DES REFERENCES DE BALANCIERS.
La deuxieme partie, classification par ordre numérique des références avec toutes les interchangeabiHtés
possibles.
Elle est composée de 2 parties soit :
Cette liste perrnet au fournituriste et al'horloqer de tenir un stock réoult et de travailler de fac;:on rationelle
et rapide.
I
.",¡
,
~
,
I
Ref. 4231
Volantes completos
Komplette Unruhen
Ref. 4230
Balanciers complets
Complete balances
Les balanciers FAVORITE sont livrés dans des boites plastique avec couvercle trans
parent pour 50 pees, réf. 4230. Pour quantités de 400 peas, nous livrons gratuite
ment 1 layette en métal réf. 4231 contenant 8 boites el 50 pces réf. 4230.
FAVORITE balances are packed in plastic boxes of 50 pces, Ref. 4230, with trans
parent cover. For quantities of 400 pces, we deliver free of charge 1 metal cabinet
Re!. 4231. containing 8 boxes of 50 pces, Ref. 4230.
Volantes FAVORITE se mandan en cajas de plastico de 50 pzas, Ref. 4230, con
tapa transparente. Por cantidades de 400 pzas se manda gratis 1 cofre de metal Ref.
4231, conteniendo 8 cajas de 50 pzas, Ref. 4230.
FAVORITE Unruhun werden in Plastikschachteln mit durchsichtigem Deckel zu
~O Stuck gelíetert, Ref. 4230. Für Ouantitiiten VOI1 400 Stück senden wir kostenlos
l'in K.Jilllwtt .iu s Mdall Rd. 4231, enthaltend 8 Schachteln zu 50 Stück Ref. 4230.
11I
•
INS r IlUCCIONES IMPORTANT IMPORTANTE WICHTIG
1 'd" li~"l 111""'11" I lid" ••1 l"I"rlllll'.1.1 '<>1110.11 r,'hll,'ro, poseer un stock reducido y trabajar de una
Inoll"'1 ,1 1 ·1' 1"".1 i "'I,¡dd
1'111I1I'lill"UII' ,1.I'.¡li, .1.j''''I'''' ".01"11 .¡ 11.11""1<" ck 111.111.1', y IIrdl't1I1Umérico de calibres.
~"'11'1I1,1,1 I,.ull' 1 1.".llu .UIO'" por "r,kn 11111111'1"" d" Il't"II'Il,:i.l'i CIlIl todas las intercernbiabilldades
1111\1111,,,.
('tHlllll/\1 I()N 11I lA', 1I111!!1 N('I!\', IJI Vlll ANI\~;
I 11'- rIUIIU11 1 'lo 1iI' '.'1"11'1111,1', ,".1;111 I lll'l PI lu II )~. ¡l., Il!lr .e, (ltW prr-cisan las características de los volantes.
EINFUHRUNG
Diese I ¡SIl!urlauht dcm l umituristen eine kleine Lagerhaltung und dem Uhrmacher ein ratlonelles und
schnellcs Arbeiten.
1m ersten Teil dieser Liste sind die Unruhen in alphabetischer Reihenfolge der Marken und in der Reihen w
folge der Nummern der Katlber aufqetobrt.
Der zweite Teil ist in der Reihenfolge der Nummern der Referenzen geardnet. Zu jeder Refereru-Nummer
finden S¡e alle Kaliberderen Unruhen austauschbar sind.
BEDEUTUNG DER REFERENZEN DER UNRUHEN
Die Referenzen bestehen aus etner Buchstaben- und Zahlenkombination. Die Buchstaben ceben Auskunft
úber die Besonderheiten der Unruh, die Zahlen uber die entsprechenden KaHber.
BO ardo
BI Inca
BD Inca: Ord.
BS spéclal
BOA ardo annulaire
BIA Inca annulaire
BDA Inca ardo annulaire
BSA spéclal annulaire
BP aplateau
BF adaigt
BG aplateau simple
EX: BO 69 AS 970 ardo
BI 69 AS 970 Inca
BS 69 AS 970 Glucydur
Les balanciers complets avis peuvent remplacer les balanciers
sans vis (Annulaire), le contraire n'est quére possible.